
Fjordbakkeskolens Skolebestyrelse                     
 

Skolebestyrelsesmøde torsdag den 12. december 2024 kl. 18.00-21.00 
SKÆRBÆK – personalerum  

Medlemmer af skolebestyrelsen: 
Elever: Benedicte 9B og Yrsa 8D (Emilie - UMR) 
Forældre: Karina Bukh, Mette Adriansen, Lise Strøm Jensen, Karen Oxlund Jensen, Mik Stabel Andersen, Anja Schrøder 
Trelle 
Suppleanter: Deltagelse af de tre nye suppleanter – Tobias Krüger – Anne Jørgensen – Pia Kristiansen 
Personale: Carsten Bonde, Brian Alsløw 
Ledelse: Line Skovsen, Poul Jakobsen, Mikael Friis, Mads Secher-Kiib, Thomas Schmidt 
Ordstyrer: Mette Adriansen  
 
Fraværende: Yrsa 
 
 
Dagsorden til godkendelse 
Godkendt 
1. Efterretningspunkt (orientering) 
          Nyt fra eleverne: Elevrådet i Taulov: Talt om at bruge en lørdag og renovere nogle lokaler – lade de store være 
                                          gårdvagt for små elever sammen med personalet. 
          Nyt fra medarbejderne: Intet nyt 
          Nyt fra formanden: Møde med arbejdsgruppe om pladsmangel i Skærbæk 
          Nyt fra ledelsen: Budget 2025, arbejdsgruppe om nikotinprodukter  
                                          Der er tildelt 4,9 mio. til renovering af Skærbækhus og opstilling af pavilloner. 
                                          Nikotinaften for forældre – et generelt problem for alle udskolingselever – der bliver fulgt op fra  
                                          skolen, hvis nogen bliver taget i at bruge nikotinprodukter på skolen.                      
                                          ”Natugler” tilbyder deres hjælp til at se ind i fritiden omkring nikotinbrug. 
                                           Budget 2025 er kommet og tages op på næste møde til godkendelse. 
                                           Der er ansat 2 nye medarbejdere i fritid i Taulov - pædagoger 
                                           Barselsvikariat i Skærbæk Fritid – pædagog 
                                           Stillingsopslag på pædagogmedhjælper i Skærbæk – ansættelsessamtale den 29.01.25. 
                                           Anja deltager med Lise som backup fra skolebestyrelsen. 
 
2. Vikarpåsætning – orientering fra arbejdsgruppen (orientering + drøftelse) Se bilag  
    Der er udsendt et forslag omkring vikarpåsætning til skolebestyrelsen – forslaget bliver godkendt, som et princip 
    for vikarpåsætning. 
    Princippet kan ses på hjemmesiden. 
 
3. Klassedannelse-princip (beslutning) Se bilag 
     Karina og Line har finpudset princippet for klassedannelse, som hermed er godkendt. 
     Princippet kan ses på hjemmesiden.  
 
4. Åben skole – henvendelse fra forælder (drøftelse + beslutning) 

     Hvorfor har vi åben skole? En forælder mener, at det giver mere uro, når forældrene besøger skolen ved åben skole. 
      Generelt er lærerne positive over åben skole 4 gange om året. 
      Ordningen fortsættes – ideer er at flekse lidt mellem åbne tidspunkter og opfordring til at forældre forlader først  
       klassen ved pausen. Lærere og børn evaluerer dagen. Der oplyses i næste invitation lidt om, hvad der forventes af  
       forældrene ved besøg i skolen. 
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5. Skolerejser – opdatering af princippet (drøftelse + beslutning) Se bilag 
- forslag om at lejrskole må afvikles i løbet af 4. klasse 
- Opdatering af princippet for skolerejse 
Princippet for lejrskole og skolerejse er blevet opdateret med få ændringer. Indsamling og registrering skal foretages af 
klasselæreren. 
Udskolingen evaluerer den netop overståede skolerejse, men det overordnede princip fastholdes indtil der kommer et 
konkret forslag, som kan danne udgangspunkt for en revidering. Princippet tages op igen på februar mødet. 
 
6. Mad-ordnings-forespørgsel om portions størrelse og ”rigtig mad” (drøftelse + beslutning). 
     Lise og Brian har talt sammen om muligheden for at spørge eleverne og forældrene hver især om madskole- 
     ordningen. Spørgeskemaet laves i forms til både forældre og elever. 
 
7. Nyhedsbrev på engelsk? (drøftelse + beslutning) 
    Der arbejdes på at lave en videovejledning for udenlandske forældre og evt. lade DSA-lærerne onboarde      
    udenlandske forældre mere intenst. 
 
8. Årshjul (drøftelse) Se bilag 
Ønsker til kommende temaer eller opmærksomheder 
Ideer gives til Line, som reviderer årshjulet for skolebestyrelsens arbejde. 
 
9. Eventuelt 
Højtbegavede børn – Clever Konsulting tilbyder et gratis online webinar til skolebestyrelsen. Mads sørger for at linket 
bliver sendt til skolebestyrelsen. 
Sidste skoledag – tre forskellige måder at svare på om børnene kan gå hjem på ønskes lavet til en måde at svare på. 
Idrætsdag for hele skolen – både forældre og børn sammen – idé? 
 
Spisning senest kl. 20.00  
 

Kommende møder: 

27/1 Sk – 25/2 Ta (åbent møde) – 26/3 Sk -15/5 Ta -17/6 Sk 

 

 

 

 


